
NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 01.10.2017 14:02

5,3 km Firmen-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2

WJ U18
00:26:3381Selina Lech VfL Waldkraiburg1 WJ U18 13 252000

00:29:1889Laura Orthuber SV Unterneukirchen2 WJ U18 14 282007

00:33:3694Celina Rienau VfL Waldkraiburg3 WJ U18 25 442003

00:33:45101Veronika Schönhuber LG Mettenheim4 WJ U18 26 452003

MJ U18
00:23:1978Soma Jadi Triathlon AG Gymnasium 

Waldkraiburg
1 MJ U18 4 62003

00:24:3590Lukas Orthuber SV Unterneukirchen2 MJ U18 9 162009

WJ U20
00:23:3366Laura Borchert VfL Waldkraiburg1 WJ U20 5 91999

00:41:10175Jana Dehner AWO Waldkraiburg2 WJ U20 30 521998

MJ U20
00:21:1895Max Rochlitz VfL Waldkraiburg1 MJ U20 2 21998

WHK
00:22:37193Johanna Wagner Vfl Waldkraiburg Tri and Bike1 WHK 1 31997

00:24:59106Melanie Seitz VfL Waldkraiburg2 WHK 8 181992

00:31:0279Jessica Kling VR meine Raiffeisenbank eG3 WHK 16 301997

00:34:06105Daniela Seitz VfL Waldkraiburg4 WHK 27 481995

MHK
00:31:3375Manuel Herfort VR meine Raiffeisenbank eG1 MHK 16 341996

W30
00:23:06111Christina Wessely Gymnasium Waldkraiburg1 W30 2 41984

00:31:30110Carolin Weinzierl VR meine Raiffeisenbank eG2 W30 18 331978

00:44:4282Kathrin Losbichler AWO Waldkraiburg3 W30 32 541986

M30
00:20:05100Sergej Schneider1 M30 1 11985

00:25:1396Alexander Royd2 M30 11 201978

00:27:5083Robert Maierhofer VfL Waldkraiburg3 M30 13 261983

00:32:29177Michael Mittermaier VfL Waldkraiburg4 M30 18 401984

00:44:46103Ryan Segert AWO Waldkraiburg5 M30 23 551984

W40
00:23:2367Eva-Maria Deinböck Gymnasium Waldkraiburg1 W40 4 81975

00:24:2885Anita Mayerhofer VR meine Raiffeisenbank eG2 W40 6 141972

00:25:09164Peggy Schönstetter SV Aschau3 W40 9 191976

00:25:1872Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi4 W40 10 211970

00:29:1991Sonja Orthuber SV Unterneukirchen5 W40 15 291971

00:31:36107Maria Unterholzner TV Altötting6 W40 19 351968

00:31:5465Doris Biebl SV Schwindegg7 W40 21 371973

00:33:1373Brigitte Hauptfleisch Give me 58 W40 24 421968

00:36:2384Manuela Makrakis9 W40 28 491969

00:41:11174Conny Dehner AWO Waldkraiburg10 W40 31 531968

M40



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 01.10.2017 14:02

5,3 km Firmen-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2

M40
00:23:1677Laszlo Jadi FKVGy1 M40 3 51972

00:23:3693Markus Rauscher Gymnasium Waldkraiburg2 M40 5 101972

00:28:53170Ernst Scharmüller3 M40 14 271970

00:33:4871Franz Haider AWO Waldkraiburg4 M40 20 461968

00:33:50196Andreas Schönhuber LG Mettenheim5 M40 21 471971

W50
00:23:20194Christine Binder LG Mettenheim1 W50 3 71959

00:24:34112Friedl Wittmann Gymnasium Waldkraiburg2 W50 7 151960

00:26:1698Monika Schalk LG Mettenheim3 W50 12 241967

00:31:22189Brigitte Endres4 W50 17 321962

00:31:51108Ulrike Wandinger SV Schwindegg5 W50 20 361962

00:33:1086Ute Miecke Give me 56 W50 23 411966

00:40:1387Claudia Mikljic AWO Waldkraiburg7 W50 29 511967

M50
00:23:58190Michael Endres Augsburg1 M50 6 111961

00:24:10198Helmut Rochlitz VfL Waldkraiburg2 M50 7 121965

00:24:16197Theo Munoholt LC Bayern3 M50 8 131958

00:25:2564Gerhard Beran LG Mettenheim4 M50 12 221966

00:31:14113Helmut Wittmann Gymnasium Waldkraiburg5 M50 15 311961

00:33:1492Christian Pfleger Give me 56 M50 19 431966

W60
00:26:1588Erna Nissl TV Kraiburg1 W60 11 231954

00:32:07186Rosi Ober BAYERISCHE LAUFZEITUNG2 W60 22 381950

M60
00:24:4076Josef Huber LG Mettenheim1 M60 10 171953

00:32:0870Erwin Fladerer BAYERISCHE LAUFZEITUNG2 M60 17 391953

M80
00:38:4568Peter Deuß LG Mettenheim1 M80 22 501937



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 01.10.2017 14:02

5,3 km Firmen-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2
Frauen

00:22:37193Johanna Wagner Vfl Waldkraiburg Tri and Bike 1 WHK1 31997

00:23:06111Christina Wessely Gymnasium Waldkraiburg 1 W302 41984

00:23:20194Christine Binder LG Mettenheim 1 W503 71959

00:23:2367Eva-Maria Deinböck Gymnasium Waldkraiburg 1 W404 81975

00:23:3366Laura Borchert VfL Waldkraiburg 1 WJ U205 91999

00:24:2885Anita Mayerhofer VR meine Raiffeisenbank eG 2 W406 141972

00:24:34112Friedl Wittmann Gymnasium Waldkraiburg 2 W507 151960

00:24:59106Melanie Seitz VfL Waldkraiburg 2 WHK8 181992

00:25:09164Peggy Schönstetter SV Aschau 3 W409 191976

00:25:1872Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi 4 W4010 211970

00:26:1588Erna Nissl TV Kraiburg 1 W6011 231954

00:26:1698Monika Schalk LG Mettenheim 3 W5012 241967

00:26:3381Selina Lech VfL Waldkraiburg 1 WJ U1813 252000

00:29:1889Laura Orthuber SV Unterneukirchen 2 WJ U1814 282007

00:29:1991Sonja Orthuber SV Unterneukirchen 5 W4015 291971

00:31:0279Jessica Kling VR meine Raiffeisenbank eG 3 WHK16 301997

00:31:22189Brigitte Endres 4 W5017 321962

00:31:30110Carolin Weinzierl VR meine Raiffeisenbank eG 2 W3018 331978

00:31:36107Maria Unterholzner TV Altötting 6 W4019 351968

00:31:51108Ulrike Wandinger SV Schwindegg 5 W5020 361962

00:31:5465Doris Biebl SV Schwindegg 7 W4021 371973

00:32:07186Rosi Ober BAYERISCHE LAUFZEITUNG 2 W6022 381950

00:33:1086Ute Miecke Give me 5 6 W5023 411966

00:33:1373Brigitte Hauptfleisch Give me 5 8 W4024 421968

00:33:3694Celina Rienau VfL Waldkraiburg 3 WJ U1825 442003

00:33:45101Veronika Schönhuber LG Mettenheim 4 WJ U1826 452003

00:34:06105Daniela Seitz VfL Waldkraiburg 4 WHK27 481995

00:36:2384Manuela Makrakis 9 W4028 491969

00:40:1387Claudia Mikljic AWO Waldkraiburg 7 W5029 511967

00:41:10175Jana Dehner AWO Waldkraiburg 2 WJ U2030 521998

00:41:11174Conny Dehner AWO Waldkraiburg 10 W4031 531968

00:44:4282Kathrin Losbichler AWO Waldkraiburg 3 W3032 541986

Männer
00:20:05100Sergej Schneider 1 M301 11985

00:21:1895Max Rochlitz VfL Waldkraiburg 1 MJ U202 21998

00:23:1677Laszlo Jadi FKVGy 1 M403 51972

00:23:1978Soma Jadi Triathlon AG Gymnasium 
Waldkraiburg

1 MJ U184 62003

00:23:3693Markus Rauscher Gymnasium Waldkraiburg 2 M405 101972

00:23:58190Michael Endres Augsburg 1 M506 111961

00:24:10198Helmut Rochlitz VfL Waldkraiburg 2 M507 121965



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 01.10.2017 14:02

5,3 km Firmen-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2
Männer

00:24:16197Theo Munoholt LC Bayern 3 M508 131958

00:24:3590Lukas Orthuber SV Unterneukirchen 2 MJ U189 162009

00:24:4076Josef Huber LG Mettenheim 1 M6010 171953

00:25:1396Alexander Royd 2 M3011 201978

00:25:2564Gerhard Beran LG Mettenheim 4 M5012 221966

00:27:5083Robert Maierhofer VfL Waldkraiburg 3 M3013 261983

00:28:53170Ernst Scharmüller 3 M4014 271970

00:31:14113Helmut Wittmann Gymnasium Waldkraiburg 5 M5015 311961

00:31:3375Manuel Herfort VR meine Raiffeisenbank eG 1 MHK16 341996

00:32:0870Erwin Fladerer BAYERISCHE LAUFZEITUNG 2 M6017 391953

00:32:29177Michael Mittermaier VfL Waldkraiburg 4 M3018 401984

00:33:1492Christian Pfleger Give me 5 6 M5019 431966

00:33:4871Franz Haider AWO Waldkraiburg 4 M4020 461968

00:33:50196Andreas Schönhuber LG Mettenheim 5 M4021 471971

00:38:4568Peter Deuß LG Mettenheim 1 M8022 501937

00:44:46103Ryan Segert AWO Waldkraiburg 5 M3023 551984



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 01.10.2017 14:02

Geburtsjahr

5,3 km Firmen-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2

00:20:05100Sergej Schneider 11 M301 M1985

00:21:1895Max Rochlitz VfL Waldkraiburg 12 MJ U202 M1998

00:22:37193Johanna Wagner Vfl Waldkraiburg Tri 
and Bike

11 WHK3 W1997

00:23:06111Christina Wessely Gymnasium 
Waldkraiburg

12 W304 W1984

00:23:1677Laszlo Jadi FKVGy 13 M405 M1972

00:23:1978Soma Jadi Triathlon AG 
Gymnasium 

14 MJ U186 M2003

00:23:20194Christine Binder LG Mettenheim 13 W507 W1959

00:23:2367Eva-Maria Deinböck Gymnasium 
Waldkraiburg

14 W408 W1975

00:23:3366Laura Borchert VfL Waldkraiburg 15 WJ U209 W1999

00:23:3693Markus Rauscher Gymnasium 
Waldkraiburg

25 M4010 M1972

00:23:58190Michael Endres Augsburg 16 M5011 M1961

00:24:10198Helmut Rochlitz VfL Waldkraiburg 27 M5012 M1965

00:24:16197Theo Munoholt LC Bayern 38 M5013 M1958

00:24:2885Anita Mayerhofer VR meine 
Raiffeisenbank eG

26 W4014 W1972

00:24:34112Friedl Wittmann Gymnasium 
Waldkraiburg

27 W5015 W1960

00:24:3590Lukas Orthuber SV Unterneukirchen 29 MJ U1816 M2009

00:24:4076Josef Huber LG Mettenheim 110 M6017 M1953

00:24:59106Melanie Seitz VfL Waldkraiburg 28 WHK18 W1992

00:25:09164Peggy Schönstetter SV Aschau 39 W4019 W1976

00:25:1396Alexander Royd 211 M3020 M1978

00:25:1872Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi 410 W4021 W1970

00:25:2564Gerhard Beran LG Mettenheim 412 M5022 M1966

00:26:1588Erna Nissl TV Kraiburg 111 W6023 W1954

00:26:1698Monika Schalk LG Mettenheim 312 W5024 W1967

00:26:3381Selina Lech VfL Waldkraiburg 113 WJ U1825 W2000

00:27:5083Robert Maierhofer VfL Waldkraiburg 313 M3026 M1983

00:28:53170Ernst Scharmüller 314 M4027 M1970

00:29:1889Laura Orthuber SV Unterneukirchen 214 WJ U1828 W2007

00:29:1991Sonja Orthuber SV Unterneukirchen 515 W4029 W1971

00:31:0279Jessica Kling VR meine 
Raiffeisenbank eG

316 WHK30 W1997

00:31:14113Helmut Wittmann Gymnasium 
Waldkraiburg

515 M5031 M1961

00:31:22189Brigitte Endres 417 W5032 W1962

00:31:30110Carolin Weinzierl VR meine 
Raiffeisenbank eG

218 W3033 W1978

00:31:3375Manuel Herfort VR meine 
Raiffeisenbank eG

116 MHK34 M1996

00:31:36107Maria Unterholzner TV Altötting 619 W4035 W1968

00:31:51108Ulrike Wandinger SV Schwindegg 520 W5036 W1962



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 01.10.2017 14:02

Geburtsjahr

5,3 km Firmen-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2

00:31:5465Doris Biebl SV Schwindegg 721 W4037 W1973

00:32:07186Rosi Ober BAYERISCHE 
LAUFZEITUNG

222 W6038 W1950

00:32:0870Erwin Fladerer BAYERISCHE 
LAUFZEITUNG

217 M6039 M1953

00:32:29177Michael Mittermaier VfL Waldkraiburg 418 M3040 M1984

00:33:1086Ute Miecke Give me 5 623 W5041 W1966

00:33:1373Brigitte Hauptfleisch Give me 5 824 W4042 W1968

00:33:1492Christian Pfleger Give me 5 619 M5043 M1966

00:33:3694Celina Rienau VfL Waldkraiburg 325 WJ U1844 W2003

00:33:45101Veronika Schönhuber LG Mettenheim 426 WJ U1845 W2003

00:33:4871Franz Haider AWO Waldkraiburg 420 M4046 M1968

00:33:50196Andreas Schönhuber LG Mettenheim 521 M4047 M1971

00:34:06105Daniela Seitz VfL Waldkraiburg 427 WHK48 W1995

00:36:2384Manuela Makrakis 928 W4049 W1969

00:38:4568Peter Deuß LG Mettenheim 122 M8050 M1937

00:40:1387Claudia Mikljic AWO Waldkraiburg 729 W5051 W1967

00:41:10175Jana Dehner AWO Waldkraiburg 230 WJ U2052 W1998

00:41:11174Conny Dehner AWO Waldkraiburg 1031 W4053 W1968

00:44:4282Kathrin Losbichler AWO Waldkraiburg 332 W3054 W1986

00:44:46103Ryan Segert AWO Waldkraiburg 523 M3055 M1984



gesamte NettozeitVereinPlatz

Mannschaftswertung
Teilnehmer

Stand 01.10.2017 14:02

5,3 km Firmen-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2
02:01:50VfL Waldkraiburg Borchert Laura1

Seitz Melanie
Rochlitz Max
Rochlitz Helmut
Maierhofer Robert

00:23:33
00:24:59
00:21:18
00:24:10
00:27:50

02:13:31LG Mettenheim Binder Christine2
Schalk Monika
Huber Josef
Beran Gerhard
Schönhuber Andreas

00:23:20
00:26:16
00:24:40
00:25:25
00:33:50



gesamte NettozeitFirmaPlatz

Firmenwertung
Teilnehmer

Stand 01.10.2017 14:02

5,3 km Firmen-/Hobbylauf Lauf-Nr: 2
02:05:53Gymnasium Waldkraiburg Wessely Christina1

Deinböck Eva-Maria
Rauscher Markus
Wittmann Friedl
Wittmann Helmut

00:23:06
00:23:23
00:23:36
00:24:34
00:31:14

03:21:04AWO Waldkraiburg Mikljic Claudia2
Dehner Jana
Haider Franz
Dehner Conny
Losbichler Kathrin

00:40:13
00:41:10
00:33:48
00:41:11
00:44:42


